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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36308777O

2. Emri i subjektit FATOS  ELEZI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/03/1999

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me pakicë për artikuj ndërtimi dhe të ngjashme. 
Tregëtim të pajisjeve hidrosanitare,bojrave,kolles dhe 
finos,motorsharave dhe pjeseve te tyre,veglave dhe 
makinerive bujqesore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Treg", Sheshi "Faik 
Shehu", dyqani në katin e parë me numër pasurie Nr.22/209, 
Zona Kadastrale Nr.2932, ndërtesa nga ana juglindore e 
rrugës poshtë rreth-rrotullimit. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Vegla bujqësore dhe aksesorë-Fatos ELEZI
E-Mail: orgestaelezi@gmail.com  
Telefon: 068 2007621  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021419-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-276732-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te veprimtarise se subjektit, ndryshimi I 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit si dhe deklarimi I numrit te kontaktit.
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Telefon ishte            ("")          u be            ("068 2007621")         
Objekti ishte            ("Shitje me pakice")          u be            ("Shitje me pakicë për artikuj 
ndërtimi dhe të ngjashme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", rruga (sheshi) "Faik Shehu", dyqani në katin e parë, ndërtesa nga 
ana juglindore e rrugës poshtë rreth-rrotullimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         TREG;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722010-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje me pakicë për artikuj ndërtimi dhe të ngjashme. ")          u be            
("Shitje me pakicë për artikuj ndërtimi dhe të ngjashme. Tregëtim të pajisjeve 
hidrosanitare dhe të materialeve të pastrimit etj.Meremetime dhe lyerje të ndryshme 
në objekte.Tregtëm i druve të zjarrit dhe transporti i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928270-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Sheshi "Faik Shehu", dyqani në katin e parë me numër pasurie 
Nr.22/209, Zona Kadastrale Nr.2932, ndërtesa nga ana juglindore e rrugës poshtë 
rreth-rrotullimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", rruga (sheshi) "Faik Shehu", dyqani në katin e parë, ndërtesa nga ana 
juglindore e rrugës poshtë rreth-rrotullimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514332-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74457D67-D0CB-4888-829C-66A8BAB03246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CA4579-1C16-4272-AEFF-6AB71E18B69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C53857A-ACAE-4C5E-AD04-67F58785A597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B3E51A-E2B2-41AD-B724-90CCFCE9A1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC19B6E4-2A22-49A9-873C-E1BECD956B6F
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("elezieraldo@gmail.com")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("fatoselezi08@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shitje me pakicë për artikuj ndërtimi dhe të ngjashme. Tregëtim të 
pajisjeve hidrosanitare dhe të materialeve të pastrimit etj.Meremetime dhe lyerje të 
ndryshme në objekte.Tregtëm i druve të zjarrit dhe transporti i tyre.")          u be            
("Shitje me pakicë për artikuj ndërtimi dhe të ngjashme. Tregëtim të pajisjeve 
hidrosanitare,bojrave,kolles dhe finos,motorsharave dhe pjeseve te tyre,veglave dhe 
makinerive bujqesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573180-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshi I emrit tregtar dhe adreses se emailit.
E-Mail ishte            ("elezieraldo@gmail.com")          u be            
("orgestaelezi@gmail.com")         
E-Mail 2 ishte            ("fatoselezi08@gmail.com")          u be            ("")         
Emri Tregtar ishte            ("FATOS  ELEZI")          u be            ("Vegla bujqësore dhe 
aksesorë-Fatos ELEZI")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


